
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број 9                       Нови Бечеј  29.03.2005. године                  година XLI 

 
1. 
 

На основу члана 69б.став 10.  Закона о социјалној заштити и 
обезбеђивању социјалне сигурности грађана (″Службени гласник Републике 

Србије″, број 36/91,67/93,46/94,52/96,29/2001 и 84/2004) и члана 27.став 1. 

тачка 8. Статута општине Нови Бечеј («Сл.лист општине Нови Бечеј» 
бр.7/2002), Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној 
29.03.2005.године, донела је 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

о именовању в.д. директора  Центра за социјални рад општине Нови 
Бечеј  

 
I 
 

 За в.д. директора Центра за социјални рад општине Нови Бечеј именује 
се Косана Белић Дипл. правник из Новог Бечеја. 
 
 

II 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у ″Службеном листу 

општине Нови Бечеј″. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 

Број: II 02-020-13/2005                                                        ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 29.03.2005. године                                              Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                      Добривој Рашков с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 67

САДРЖАЈ 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
 
 
1. Решење  о именовању в.д. директора  Центра за социјални рад 
општине Нови 
Бечеј...........................................................................................................66 
 
    
 
 
 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа : Општинска 
управа Нови Бечеј , одговорни уредник секретар Скупштине општине 
Марица Бешлин, аконтативна претплата за 2005 годину износи 
1.000,00 динара, уплата на жиро рачун број 840-1171741-88 

Општинска управа сопствени приходи Нови Бечеј 

                                                                          


